
 
 

              Istituto di Chimica dei Composti Organometallici (ICCOM) 

CNR-ICCOM Sede di Firenze 

Via Madonna del Piano 10 – 50019 Sesto Fiorentino (FI) 

Tel. 055 522 5280 (Direttore) – direttore@iccom.cnr.it 

Tel. 055 522 5281-78-79 (Segreteria FI) – segreteria.fi@iccom.cnr.it 

 

 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE ATTI DI GARA PER L’AFFIDAMENTO SOTTO SOGLIA AI SENSI DELL’ART. 36 

COMMA 2 LETTERA B MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 63 DEL 

D.LGS. 50/2016 COMMA 2 LETTERA B, MODIFICATO DELL’ART. 1 COMMA 2 DEL D.L. 

77/2021, PER LA FORNITURA DI PRODOTTI CHIMICI E MATERIALI DI LABORATORIO PER UN 

IMPORTO MASSIMO PARI A €214.900,00 E PER LA DURATA MASSIMA DI 60 MESI PER 

L’ISTITUTO DI CHIMICA DEI COMPOSTI ORGANOMETALLICI DEL CNR. 

Gara 8859942 CIG 955732386F CUP CUP: B53C20040460005, B82C21001820001, 

B94I19001170001, B93C19016290005, B93C19016330005, B93C20046260005, 

B93C20046290005, B94I19001190001, B99C20000340005, B95F21002410005, 

B85F21002120005, B93C22000340005, B84G19000220008, B94I18000140001, 

B93C22000750005 

 

 

Il Direttore 

 

VISTA La determina a contrarre prot. 4130 del 29/12/2022 con la quale è stata autorizzata la 

procedura in oggetto 

VISTI I documenti di gara, nel seguito elencati, e allegati al presente provvedimento: 

 

Capitolato tecnico; 

Disciplinare di gara 

Allegato 1 – Elenco prodotti oggetto della fornitura 

Allegato 2 – Modello di DGUE; 

Allegato 3 – Modello legge 136/2010 

Allegato 4 – Patto di integrità 

Allegato 5 – Schema di contratto 

Allegato 6 – Regolamento e-procurement 

 

RAVVISATA La necessità di procedere 

 DISPONE 

1.  L’approvazione dei documenti di gara richiamati in premessa e allegati come parte 

integrante del presente provvedimento; 

2.  L’autorizzazione al Responsabile Unico del Procedimento alla pubblicazione sulla 

piattaforma MePA della documentazione di gara. 

 

 

 

Il Direttore 

mailto:direttore@iccom.cnr.it
mailto:segreteria.fi@iccom.cnr.it

		2023-02-16T17:43:51+0100
	Claudio Sangregorio




